
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

sprsovA ZN.: S MCPO9/028043/202l/OVÚR/POPI DATUM: 23.04.2021

ČJ.: MCP09/036600/202 l/OVUIVPOPI Ukl. zn.: P—1497/1/Vysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 5.2.2021 Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb., o svobodném řístu u kinformacím, ve znění ozdě'ších řed isů, kterou odala_

(dále jen

„žadatelka“), ve které požaduje informace týkající se staveb pro reklamu na pozemku parcela č. 1497/1

V k.ú. Vysočany:

a. Který den bylo této stavbě vydáno povolenípro stavbu?

b. Který den toto povolení vyprší?

c. Pokud stavba nemá platné povolení, jaký dalšípostup vám ukládá :ákon?

Na základě provedeného šetření v údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

poskytuje odbor výstavby a územního rozvoje k požadavku v žádosti tyto informace:

K bodu a.. Který den bylo této stavbě vydáno povolenípro stavbu?

Na stavbu pro reklamu bylrvydán dne 27.08.2020 pod č.j. MCP09/128826/2020/OVÚR/POPI, spis zn.: S

MCP09/097737/2020/OVUR/POPI společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného

stavebního záměru.

K bodu b. Který den toto povolení vyprší?

Předmětná stavba pro reklamu byl povolená jako stavba dočasná, se lhůtou trvání do 31.12.2030,

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

žadatelka

Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

ZPI — 32/2021


